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Cooperari lägesrapport 
Skickas till Samordningsförbundet RAR var sjätte månad, 1 juli och 1 januari. 
Skickas in tillsammans med uppdaterad lista med deltagarinformation. 
Lägesrapporten redovisas på styrgruppsmöten. 

 

Insats Rapportens datum 

Cooperari 2025-01-01 

 

Beskriv insatsens läge i förhållande till målen i ansökan. 

Målet är att sänka antalet deltagare som har ekonomiskt bistånd genom att klargöra 
medicinska nedsättningar och aktivitetsförmåga.  
 
Detta ska göras genom att: 
 
- etablera rätt vårdkontakter 
- planering i samråd med vården 
- klargörande av aktivitetsförmåga 
- insamlande av underlag för ansökan om sjuk- eller aktivitetsersättning 

Vi arbetar parallellt med de flesta aktuella ärenden. De är komplexa. I vissa fall väntar man på medicinska 
utlåtanden länge. Tider flyttas ibland på vårdcentraler så LUH är försenade, vilket gör att processer blir 
längre. 
Vi är nöjda med AFU (arbetsförmågautredningar) och vi håller ekonomi under budget. 

 

Hur många deltagare har skrivits in i insatsen sedan start? 

18 Kvinnor 

17 Män 

 

Kommentera deltagarantalet och målgruppen 

I förhållande till planerat antal enligt ansökan. Kommentera även ålder och kön. 

Deltagare i projektet har jämn fördelning gällande kön, ca  50% kvinnor och 50% män. 
Vi har klienter från 22-års ålder och framåt, så nästan alla åldrar finns (inte bara de äldre) Om man avslutar 
ett ärende permanent bara 10 år innan pension sparar kommunen ca 1,2 -1.500 000 kr per ärende. Klienter 
blir glada när målet uppfylls, alla deltar och följer planering. 
Dessutom dominerar svensktalande eller fån Norden. Använder tolk med bara några enstaka deltagare, 2-3 
st . Under veckan och nästa vecka kommer vi att registrera 7 nya ärenden i projektet. 
Samarbete med AMA startar bra men vi har en del att utveckla. Har fått 5 platser där. 
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Kommentera läget som påverkar insatsen 
• Ändringar i personalförhållanden 

• Organisatoriska förändringar 

Vi arbetar med utmaningar gällande 50% anställning, tider (fm, em eller flexibelt,  beroende på krav från 
FK), arbetsuppgifter, rutiner mm. 
Ex tider med vården, arbetsförmågautredningar (AFU) mm kan vi inte avboka eftersom detta förlänger 
processer och påverkar resultat i projektet. 

 

Övrigt 

Vi arbetar med personer som är långt från arbetsmarknaden, men det är inte bara sjukersättning (SE eller 
AE) som är målet. Målet kan vara självförsörjning på olika sätt; kompetensutveckling, validering, utbildning, 
arbete på vanlig arbetsmarknad eller skyddad arbetsmarknad som t ex lönebidragsanställningar, offentligt 
skyddad arbete-OSA mm. Eller kombination  50 % sjukersättning + 50% arbete. 

 

 

I samband med att denna rapport lämnas även mallen med deltagarinformation in. 
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